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Hankekuvaukset (ei myönnetyt avustukset)

Kuvaukset pohjaavat hakijoiden toimittamiin hankkeiden esittelyteksteihin.

KONTULA

Ars Longa -talon taiteilijat ry:  ArtWalk Kontula ? Kalasatama

Hanke edistää kulttuurien kohtaamista ja yhteisöllisyyttä tuomalla yhteen kontulalaisia ja
kalasatamalaisia taiteen äärelle. Diakonissalaitoksen D-asema Kontula ja ArtWalk Kalasataman
galleriaverkosto järjestävät opastettuja taidekierroksia, työpajoja ja yhteisötapahtumia, jotka tarjoavat
mahdollisuuden tutustua naapurialueen taide-elämään ja rikastuttaa omaa arkea.

Kontulasta Kalasatamaan ja takaisin taiteen äärelle kuljetaan metrolla. Löydetään uusia näkökulmia,
inspiroidutaan ja koetaan yhteisön voima. Yhdessä on mukavampi tutustua uusiin paikkoihin ja kokea
taidetta. Rakkaus omaan kotialueeseen on tärkeää, mutta välillä mansikka löytyykin naapurista.

Haettu: 17 250 Helsingin mallin avustus vuodelle 2025: 0

Meri-Helsingin musiikkiopiston kannatusyhdistys ry: Kontulan Kulttuurisilta

MeHMo, Musiikkikeskus Resonaari, Helsinginkadun filharmonikot ry ja Kontula-kollektiivi toteuttavat
hankkeen, joka tarjoaa alueen asukkaille, alueella työskenteleville ja siellä vieraileville taidetta ja
luovaa toimintaa ympäri vuoden.

Kulttuurisilta on yhteisöllinen hanke, jonka tavoitteena on vahvistaa paikallista kulttuurielämää ja
luoda uusia mahdollisuuksia musiikin harrastamiseen ja osallisuuteen kaikille ikäryhmille. Hanke
pyrkii yhdistämään alueen asukkaita, oppilaitoksia ja taideorganisaatioita yhteisten tapahtumien ja
työpajojen kautta ja se lähtee liikkeelle paikallisen yhteisön monimuotoisuuden ja alueen
erityispiirteiden tutkimisesta ja esille tuomisesta taiteen keinoin.

Haettu: 70 000 Helsingin mallin avustus vuodelle 2025: 0

AD-museo Oy: Tulevaisuutta suunnittelemassa

Hanke luo paikallisesti alustan, moniäänisen kohtaamispaikan ja elävän kaupunkitilan, jossa eri
sukupolvien kaupunkilaiset voivat kohdata ja oppia muotoilun ja arkkitehtuurin keinoin.

Työtapoja ovat kouluohjelmissa opettajien kanssa yhdessä suunniteltu oppimisen ohjelma, yhteisöjen
kanssa työryhmätyöskentely, työpajat, tapahtumat ja näyttelyt toimintavuosien aikana. Hankkeessa
paikalliset yhteisöt, lapset, nuoret ja perheet kutsutaan mukaan suunnittelemaan uutta museota.

Hanke suunnitellaan toteutettavaksi sekä Kontulassa että Malmilla.

Haettu: 30 000 Helsingin mallin avustus vuodelle 2025: 0
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MALMI

Teatteriyhdistys Tuike ry: Malmin stoorit - monikulttuuriset iltasadut

Teatteri Tuikkeen hanke keskittyy Koillis-Helsingin alueelle, erityisesti Malmin kaupunginosaan.
Teatteri Tuike, ainoa Koillis-Helsingissä toimiva ammattiteatteri, haluaa kehittää yhteisöllisyyttä ja
parantaa taiteen saavutettavuutta alueella.

Hanke tuo Malmin arkeen vuorovaikutteista taidetta, kuten liikettä, musiikkia, teatteria ja visuaalista
taidetta sekä järjestää yhteisölähtöistä toimintaa: tapahtumia, työpajoja ja esityksiä. Keskeisenä
teemana on kollektiivinen tarinankerronta, joka tuo esiin paikallisten kokemuksia. Malmin stoorit -
hanke on kaikille avoin ja ilmainen, ja sen aikana kootaan malmilaisten tarinoita.

Haettu: 50 000 Helsingin mallin avustus vuodelle 2025: 0

Drifts ry: Life Cycle of Landscape in Malmi (“Malmin maiseman elinkaari”)

Hanke toteutetaan yhteistyössä Malmitalon kanssa Malmin alueella. Hankkeen tavoite on tutkia,
kuinka asukkaat ovat vuorovaikutuksessa ympäristönsä kanssa ja muokkaavat sitä. Hanke edistää
tietoisuutta yhteisestä elintilasta ja oikeudesta kaupunkitilaan.

Joka vuoden maaliskuusta elokuuhun Malmitalolla järjestään kaksi kertaa kuukaudessa ohjelmaa,
kuten työpajoja, kierroksia, esityksiä ja taiteentekemistä, joka keskittyy paikalliseen ympäristöön ja
kaupunkikehitykseen. Projektissa on vuosittain vaihtuvat teemat ja siinä tehdään yhteistyötä
asukkaiden sekä kaupunkisuunnittelun, arkkitehtuurin, muotoilun ja taiteen asiantuntijoiden kanssa.

Haettu: 30 000 Helsingin mallin avustus vuodelle 2025: 0

KANNELMÄKI–MALMINKARTANO

Kärryteatteri ry: Rinnakkaistodellisuuksia

Kärryteatterin taidehanke tutkii Kannelmäen ja Malminkartanon asukkaiden kanssa
todellisuuskokemuksia: tarinoita, totuuksia ja maailmassa olemisen mahdollisuuksia. Tutkimisen
keinoina toimivat dokumentaarinen ja paikkasidonnainen taide. Toiminnassa yhdistyvät teatteri,
elokuva ja kuvataide.

Projekti koostuu viidestä konseptista, joiden kaikkien ytimessä on sama tavoite: taiteen tekemisen
äärellä erilaiset ihmiset eri todellisuuksineen saavat olla olemassa samanaikaisesti ja samassa
tilassa, rinnakkain ja yhteydessä. Hankkeen alkaessa pääasiallisena kohderyhmänä ovat lapset ja
nuoret, ja hankkeen edetessä toiminta laajenee koskemaan kaikkia alueen asukkaita.

Haettu: 65 000 Helsingin mallin avustus vuodelle 2025: 0
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Tanssiareena ry: Jälkiä marraskuusta

Helsingin mallin hankkeessa Liikkeellä marraskuussa -festivaali levittäytyy ajassa ja laajentaa
kansainvälistä taidetoimintaansa alueellisesti kutsuen mukaan uusia yleisöjä sekä osallistaen
yhteisöjä. Toiminta muodostaa jatkumon organisaation toiminnalle marraskuisen festivaalin
ulkopuolella.

Jälkiä marraskuusta mahdollistaa pitkäjänteisen yhteistyön kansainvälisten taiteilijoiden kanssa, sekä
monimuotoisten taidesisältöjen tuottamisen yhdessä paikallisten yleisöjen, taiteilijoiden sekä
toimijoiden kanssa.

Haettu: 50 000 Helsingin mallin avustus vuodelle 2025: 0

Teatteriosuuskunta ILMI Ö.: Kantsun ja Kartsan turistikierrokset -yhteisöteatterihanke

Yhteisöteatterihanke Kannelmäessä ja Malminkartanossa kokoaa yhteen alueen asukkaita ja
toimijoita. Avoimissa, yhteisöllisissä yhteisöteatteritapaamisissa kerätään tietoa alueen merkittävistä
paikoista, tapahtumista ja alueen luonteesta. Mikä on tärkeää, mistä olemme ylpeitä alueellamme,
mitä haluaisimme nostaa esille ja miksi? Millainen olisi juuri meidän alueemme Turistikierros?

Tavoitteena on vahvistaa alueen yhteisöllisyyttä ja aktivoida sekä yhdistää toimijoita ja asukkaita
yhteiseen, elämykselliseen matkaan. Mukaan kutsutaan alueen asukkaita ja yhteisöjä. Hankkeen
erityisinä kohderyhminä ovat nuoret, asunnottomat ja maahanmuuttajat.

Haettu: 43 000 Helsingin mallin avustus vuodelle 2025: 0

MERI-RASTILA

Reflektor ry: Reflektor Meri-Rastila! Audiovisuaalinen ilmaisfestivaali muuttuvaan &
monimuotoiseen Meri-Rastilaan

Tukea haetaan audiovisuaalisen ilmaisfestivaalin suunnitteluun ja järjestämiseen Meri-Rastilassa
vuosina 2025–2027. Vuodesta 2018 syksyisin järjestetyn Reflektorin tavoite on mahdollistaa matalan
kynnyksen taidekokemuksia perinteisten taideinstituutioiden ulkopuolelle jäävälle yleisölle.

Reflektor on verkottunut Meri-Rastilan toimijoiden kanssa ja sitoutunut kehittämään tapahtumaa
pitkäjänteisesti alueen asukkaiden ja toimijoiden kanssa. Tapahtumalle on yhdessä toimijoiden
kanssa valittu kolme painopistettä: Monikielisyys, Erilaiset tarinat, Metsä & Mestat. Reflektor Meri-
Rastilan ohjelmisto koostuu vuosittain kahdesta osallistavasta yhteisöteoksesta sekä neljästä muusta
teoksesta.

Haettu: 63 187,50 Helsingin mallin avustus vuodelle 2025: 0
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Suomen muotoilukasvatusseura ry: Meidän mesta – yhdessä tekemällä apua ajatteluun. MUTKU-
junioriohjaajat Meri-Rastilassa 2025–2027

Hanke käynnistää MUTKUjuniori -kurssitoiminnan Meri-Rastilassa. Toiminnan tavoite on edistää
yhteisöllisyyttä ja luoda alusta, jossa eri-ikäiset ja -taustaiset ihmiset kohtaavat, jakavat ideoita ja
kehittävät alueen kulttuuritoimintaa yhdessä.

Hanke keskittyy nuorten eriarvoistumisen vähentämiseen antaen heille omistajuutta ja välineitä
vaikuttaa omaan ympäristöönsä samalla kehittäen opiskelu- ja työelämätaitoja. Toiminta pohjautuu
tekemällä oppimiseen, muotoilukasvatukseen ja yhteiskehittämiseen hyödyntäen SuoMun vuodesta
2018 kehittämää junioritoiminnan konseptia. Yhteisöllinen ja yhdessä luova tekeminen tukee
henkilökohtaisen ja alueellisen identiteetin kehitystä.

Haettu: 46 000 Helsingin mallin avustus vuodelle 2025: 0

Todellisuuden tutkimuskeskus-yhdistys ry: Meri-Rastilan ääni – todellisuuden
tutkimuskeskuksen osallistavan taiteen hanke Meri-Rastilassa

Todellisuuden tutkimuskeskuksen “Meri-Rastilan ääni” on osallistava taideprojekti, jonka tavoitteena
on vahvistaa yhteisöllisyyttä ja paikallisidentiteettiä Meri-Rastilan alueella. Projekti koostuu
ympärivuotisesta toiminnasta ja tapahtumista. Niissä paikalliset asukkaat pääsevät yhdessä luomaan
taidetta, joka heijastaa alueen monimuotoisuutta ja yhteisiä kokemuksia.

Toiminnan kohderyhmä ovat alueen lapset, nuoret ja nuoret aikuiset. Tavoitteena on tavoittaa laaja
läpileikkaus alueen asukkaista ja ehkäistä segregaatiokehitystä osallistavan taidetoiminnan avulla.

Haettu: 86 000 Helsingin mallin avustus vuodelle 2025: 0

OSIRIS teatteriyhdistys ry: Taiteen äärellä 00980

Hankkeessa korostuvat Meri-Rastilan upea luonto, asukkaiden osallisuus ja eri taidemuotojen
yhdistäminen. Luvassa on luontoon tehtyjä esityksiä ja retkiä eri kohderyhmille, luovan liikkeen
työpajoja, sekä OSIRIS teatterin valmiita esityksiä teemoilla: Eri ikäpolvet yhdessä, Esitykset vauvoille
ja Kulttuurien kohtaamiset. Esitysten yhteydessä järjestetään keskustelutilaisuuksia.

Tavoitteena on eri ikäpolvien kohtaaminen ja yhteisöllisyyden lisääminen. Lisäksi vuosittain
järjestetään yhteisöllinen tapahtuma alueen asukkaille sekä valokuvaprojekti, jonka tavoitteena on
dokumentoida alueen muuttumista asukkaiden ottamien valokuvien avulla.

Haettu: 70 000 Helsingin mallin avustus vuodelle 2025: 0

Circus Maximus yhdistys ry: The Tender Table (“Pehmeä pöytä”)

Tender Table -projekti (“Pehmeä pöytä”) on sukupolvien välinen, prosessilähtöinen ja osallistava
yhteisötaidehanke. Hanke tuo Meri-Rastilan iäkkäät ja nuoret asukkaat yhteen paikallisen kulttuurin ja
taiteen pariin neulomisen, käsitöiden ja ruokaperinteiden kautta. Toiminta luo yhteyksiä heidän sekä
naapuruston asukkaiden välille.

Haettu: 49 300 Helsingin mallin avustus vuodelle 2025: 0
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Street Art Dance Essentials - SADE ry: SADE x Meri-Rastila

Projekti tuo osallistavaa kulttuuria Meri-Rastilaan hiphopin keinoin. Hiphopin ilmaisusta (tanssi,
graƯiti, rap, DJing) ja moniäänisestä arvopohjasta ammentava lähestyminen mahdollistaa dialogisen 
ja monipuolisen tavan tuottaa kulttuuria. Vuonna 2025 hanke keskittyy nuoriin, mutta tulevaisuudessa
kohderyhmää laajennetaan.

Projekti rakentuu toimivaksi todettujen konseptien ja kokeilun tasapainolle. SADE ry:n tapahtumien ja
työpajojen ohella hanke osallistaa nuoria omaehtoisten sisältöjen ideointiin ja toteuttaa niitä
yllättävissä ympäristöissä, kuten koulujen käytävillä tai unohdetuilla kaupunkialueilla, edistäen
nuorten toimijuutta ja kaupunkitilan luovaa käyttöä.

Haettu: 47 000 Helsingin mallin avustus vuodelle 2025: 0

Nuoren Voiman Liitto ry: Sanapajat / Wordshops

Hanke tähtää lasten ja nuorten lukemisen ja kirjoittamisen harrastuksen lisäämiseen ja lukuinnon
nostattamiseen. Vuosina 2025–27 Nuoren Voiman Liitto kehittää Vuotalolla toimivaa
sanapajatoimintaansa vastaamaan alueen tarpeisiin ja tarjoaa monenlaista lisätapahtumaa
pajatoiminnan oheen: uuden kirjoittajaryhmän ”sanapaja-alumneille”, sanapajakirjailijavieraita,
sanapajalaisten omia näyttelyitä ja avajaisia sekä laajennettuja sanapajatapahtumia muiden
tapahtumien yhteyteen (festivaalit, kyläjuhlat).

Haettu: 13 000 Helsingin mallin avustus vuodelle 2025: 0


